

VERKSAMHETSBERÄTTELSE **för verksamhetsperioden 01.01.05-31.12.05**

Styrelsen

Vid det egentliga föreningsmötet den 11 mars 2004 valdes för en två-årsperiod till ordförande: Viveca Bäck och till styrelsemedlemmar:

Barbro Berglund (i tur att avgå 2005, återvaldes 23.02.05)
Göran Bergström
Gunlög Ingves
Nils Karlsson (i tur att avgå 2005, återvaldes 23.02.05)
Karl David Långbacka
Elisabeth Ostberg
Gun-Britt Kull-West (valdes 23.02.05)
Roland Wiik (i tur att avgå 2005, återvaldes 23.02.05)

Inom styrelsen har Göran Bergström fungerat som viceordförande, Roland Wiik som sekreterare och Elisabeth Ostberg som kassör.

Styrelsen har under verksamhetsperioden sammankommit till sju protokollförda styrelsemöten. Ett möte hölls i Blomsterhuset, ett i K:stad och ett på Stundars, de övriga har hållits i Vediamos utrymmen vid Wolffskavägen 36.

Utbildning

Under verksamhetsperioden har tre utbildningstillfällen arrangerats. Föreningens målsättning med skolningsverksamheten är att den skall kunna komma alla medlemmar till del. Styrelsen har försökt uppfylla målsättningen genom att ordna busstransport eller annan gemensam transport till samtliga skolningstillfällen som arrangerats under verksamhetsperioden.

I samband med föreningens egentliga föreningsmöte den 23 februari föreläste komissarie Hans Snellman om drogförebyggand arbete, österbottniska ungdomars drogvanor och hur de relateras till brottsstatistiken

Den 8 oktober arrangerades ett utbildningstillfälle i Vasa. Pekka Santtila, Psd, docent föreläste om vittnespsykologiska forskningsresultat och lagman Johan Eklund om domarjämv. lagman Eklund redogjorde vid samma tillfälle för aktualiteter inom justitieförvaltningen. 17 medlemmar deltog i utbildningen.

Den 2 november arrangerades årets tredje utbildningstillfälle. Utbildningen hölls i rådhuset i Kristinestad. Som föreläsare fungerade tingsdomare Fredrik Träskman som föreläste om Ledande rättsprinciper i domstolsarbetet samt polischef Bo-Erik Hanses som redogjorde för polisens arbetsmetoder. 17 medlemmar deltog i utbildningen.

Informations- och kontaktverksamhet

Information om föreningen och dess verksamhet har meddelats vid studiebesök och andra kontakter med institutioner och organisationer. Dessutom har föreningen informerat samtliga nyvalda svenskspråkiga nämndemän per brev om föreningens målsättningar och verksamhet.

Kontakten med Umeå Nämndemannförening fortsätter genom utbyte av information om aktuella evenemang. Trevande kontaktförsök med den nygrundade tvåspråkiga Vasa Nämndemannaklubb har inletts.

Kontakterna med Suomen Lautamiehet ry Finlands Nämndemän rf har inte lett till något fördjupat samarbete.

Övrig verksamhet

Föreningen arrangerade den 30 mars Tingsgudstjänst i Korsholms kyrka. Till gudstjänsten inbjöds förutom medlemmarna, alla nyvalda nämndemän samt tingsrättspersonalen vid samtliga tingsrätter inom föreningens verksamhetsområde.

Föreningen ordförande har under verksamhetsperioden på ett framgångsrikt sätt aktualiserat frågor kring de svenskspråkigas rättsäkerhet, både inom ramen för Finlands svenska folkting och svenska Folkpartiet. Initiativen har debatterats i den finlandssvenska pressen.

Förening ordnade den 10 december julfest för medlemmarna. Festen med mat och underhållning hölls på Stundars.


Medelanskaffning

Det egentliga föreningsmötet den 23 februari 2005 fastställde medlemsavgiften till 10 €. Under verksamhetsperioden har verksamhetsbidrag ansökts från Harry Schaumans Stiftelse, Svensk Österbottniska samfundet (SÖS) , Sparbanksstiftelsen och från Kulturfonden Sverige-Finland.

Medlemmar

Föreningens medlemsantal har ökat under verksamhetsperioden och uppgår nu till 68 medlemmar. Dock är målsättningen att ansluta samtliga svenskspråkiga medlemmar inom verksamhetsområdet till föreningen.

Viveca Bäck, ordf


Roland Wiik, sekr